



Tania Dewi Alvasaransa

MANAJEMEN

TENTANG SAYA

Saya pernah menjadi seorang sekretaris di koperasi produsen bidang ekspor. Saya juga berpengalaman dalam berbicara di publik dan aktif di berbagai organisasi. Saya juga berpengalaman juga dalam hal analisis masalah dan merumuskan solusi bersama dengan tim saya bekerja.

HOBI & MINAT



Travelling Badminton Swimming

KEAHLIAN

NEGOSIASI

KOMUNIKASI

KOLABORASI

PEMBICARA PUBLIK

KONTAK

+6281949535894

tdewi3263@gmail.com

taniaalvaa



PENDIDIKAN

S1 Manajemen / 2018 - 2022

Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Nganjuk

aktif mengikuti organisasi didalam maupun diluar kampus dan mengikuti program kreativitas mahasiswa

SMA / 2015 - 2018

SMA NEGERI 1 REJOSO Jurusan IPA

Aktif mengikuti kegiatan ekstrakurikuler dan kompetisi paskibraka



PENGALAMAN

Mei 2021 - Januari 2022

- Bendahara DPC III Gekraf Nganjuk

Menerima, membukukan dan menyimpan uang yang diterima. Membayarkan uang sesuai dengan mata anggaran dan ketentuan yang berlaku atas persetujuan.

Juli 2020 - Juli 2021

- Wakil Ketua Himpunan Mahasiswa Manajemen

Membantu tugas ketua, membantu mencari investor, memberi saran ketua, totalitas terhadap kegiatan kampus.

Oktober 2021 - Desember 2021

- Magang di Dinas Perindustrian dan Perdagangan Nganjuk

Membantu di bidang pasar, mendata pedagang dan pendapatan pedagang

Februari 2019 - Desember 2022

- UKM Pencak Silat

Mengikuti event pencak silat

Oktober 2020 - September 2022

- Bendahara Himpunan Mahasiswa Islam komisariat Anjuk Ladang

Menerima, membukukan dan menyimpan uang yang diterima, mencari investor, membuat rencana anggaran belanja.

Juni 2022 - April 2023

- Sekretaris Koperasi Produsen di bidang ekspor

Sekretaris Koperasi Produsen dibidang ekspor, yang bertanggung jawab terhadap inventaris kantor, perijinan badan hukum kantor, perijinan produk lokal, perijinan ekspor, perijinan regulasi antar negara, menghubungi buyer luar negeri, mencari peluang pasar luar negeri, menentukan harga produk, menganalisa perbandingan harga di dalam dan diluar negeri, mengikuti event misi dagang luar negeri.



TANIA DEWI ALVASARANSA

MANAJEMEN

Pengalaman Kerja

JUNI 2022– APRIL 2023

KOPERASI PRODUSEN CITRA ORGANIK INDONESIA

Sekretaris koperasi produsen di bidang ekspor, yang bertanggung jawab terhadap inventaris kantor, perijinan badan hukum kantor, perijinan produk lokal, perijinan ekspor, perijinan regulasi antar negara, menghubungi buyer luar negeri, menentukan harga produk, menganalisa harga di dalam dan diluar negeri, mengikuti event misi dagag luar negeri.

JUNI 2023–DESEMBER 2023

PT BNI LIFE SYARIAH DI BANK BSI

- Menjalin hubungan baik dengan pihak internal (staff bank) dan pihak eksternal (nasabah).
- Melakukan penjualan produk BNI Life dan produk bank BSI.
- Melakukan report Harian, Mingguan, dan Bulanan.
- Weekend Selling

MARET 2024–JUNI 2024

PT BNI LIFE DI BANK BNI

- Menjalin hubungan baik dengan pihak internal (staff bank) dan pihak eksternal (nasabah).
- Melakukan penjualan produk BNI Life dan produk bank BNI.
- Melakukan report Harian, Mingguan, dan Bulanan.
- Wekeend seliing sesuai jadwal
- Mengikuti BLG di PT MITRA SARUTA

✉ tdewi3263@gmail.com

☎ +62 819 4953 5894

📍 Selorejo, Bagor, Nganjuk.



SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI NGANJUK (STIE NGANJUK)

Menyatakan bahwa:

Nama : **Tania Dewi Alvasaransa**
Tempat , tanggal lahir : Nganjuk, 8 Pebruari 2000
Nomor Pokok Mahasiswa (NPM) : 1811035
Nomor Induk Kependudukan (NIK): 351803480200001
Tahun Masuk : 2018

Telah menyelesaikan pendidikan dan dinyatakan lulus, tanggal 29 Agustus 2022 pada :

Program Pendidikan : Sarjana (S-1)
Program Studi : Manajemen
Status : **Terakreditasi** berdasarkan Surat Keputusan Badan Akreditasi Nasional Perguruan Tinggi No. 1733/SK/BAN-PT/Akred/S/VII/2018. Tanggal 9 Juli 2018.

Karenanya diberikan ijazah dan gelar

SARJANA MANAJEMEN (S.M)

dengan segala hak dan kewajiban yang melekat pada gelar tersebut.



Ketua Jurusan,
Dr. HAMMAD BAWONO, M.Si
NIDN. 0727076603



Diberikan di : Nganjuk
Pada tanggal : 29 Agustus 2022

Ketua,


Dra. AR. INDRA DEKRIJANTI, M.Pd
NIDN. 0715085901



SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI NGANJUK (STIE NGANJUK)

Kampus : Jl. Abdul Rahman Saleh No. 21 Telp. (0358) 329300 Nganjuk 64411
Email : stienganjuk@stienganjuk.ac.id Website : www.stienganjuk.ac.id

TRANSKRIP

Nama : Tania Dewi Alvasaransa Program Studi : Manajemen
N P M : 1811035 Tanggal Lulus : 29 Agustus 2022
Tempat, Tanggal Lahir : Nganjuk, 8 Pebruari 2000 Nomor Transkrip : 26/MAN/2022
Program Pendidikan : Sarjana (S-1) Nomor Ijazah Nasional : 612012022000265

No.	Mata Kuliah	Kode Mk	Prestasi				No.	Mata Kuliah	Kode Mk	Prestasi				
			HM	AM	K	M				HM	AM	K	M	
I Matakuliah Pengembangan Kepribadian (MPK)						7	Manajemen Strategi	MKB 1107	B	3	3	9		
1	Pendidikan Agama	MPK 1	A-	3,75	3	11,25	8	Studi Kelayakan Bisnis	MKB 1108	A	4	3	12	
2	Pendidikan Kewarganegaraan	MPK 2	B+	3,25	3	9,75	9	Ekonomi Manajerial	MKB 1109	A-	3,75	3	11,25	
3	Bahasa Indonesia	MPK 1103	A	4	3	12	10	Akuntansi Biaya	MKB 1110	A-	3,75	3	11,25	
4	Ke PGRI an	MPK 1104	A-	3,75	3	11,25	11	Akuntansi Manajemen	MKB 1111	B-	2,75	3	8,25	
						12	Total Quality Management	MKB 1112	A	4	3	12		
II Matakuliah Keilmuan dan Ketrampilan (MKK)						13	Teori Pengambilan Keputusan	MKB 1113	A	4	3	12		
1	Pengantar Ekonomi Mikro	MKK 1	B	3	3	9	14	Tehnik Proyek Bisnis	MKB 1114	A	4	3	12	
2	Pengantar Ekonomi Makro	MKK 2	A	4	3	12	15	Manajemen Resiko	MKB 1115	B	3	3	9	
3	Teori Ekonomi Mikro	MKK 3	B-	2,75	2	5,5	16	Aplikasi Komputer	MKB 1116	B+	3,25	3	9,75	
4	Teori Ekonomi Makro	MKK 4	B	3	2	6	17	Kewirausahaan & Inovasi Bisnis	MKB 1117	A-	3,75	3	11,25	
5	Pengantar Bisnis	MKK 5	B+	3,25	3	9,75	18	Penganggaran Perusahaan	MKB 1118	B+	3,25	3	9,75	
6	Pengantar Manajemen	MKK 6	A+	0	3	0	19	Komunikasi Bisnis	MKB 1119	A	4	3	12	
7	Pengantar Akuntansi I	MKK 7	B+	3,25	3	9,75								
8	Pengantar Akuntansi II	MKK 8	B+	3,25	3	9,75	IV Matakuliah Perilaku Berkarya (MPB)							
9	Perekonomian Indonesia	MKK 1107	B+	3,25	3	9,75	1	Perpajakan	MPB 1101	A	4	3	12	
10	Hukum Bisnis	MKK 1108	A-	3,75	3	11,25	2	Leadership	MPB 1102	A-	3,75	3	11,25	
11	Statistik I	MKK 11	B-	2,75	2	5,5	3	Pemasaran Jasa	MPB 1103	A	4	3	12	
12	Statistik II	MKK 12	A-	3,75	2	7,5	4	Perilaku Organisasi	MPB 1104	A	4	3	12	
13	Matematika Ekonomi	MKK 15	B+	3,25	3	9,75	5	Manajemen Investasi & Pasar Modal	MPB 1105	A	4	3	12	
14	Metodologi Penelitian	MKK 1112	A-	3,75	3	11,25								
15	Manajemen Koperasi & IKM	MKK 1113	B+	3,25	3	9,75	V Matakuliah Berkehidupan Bermasyarakat (MBB)							
16	Bahasa Inggris I	MKK 18	A-	3,75	2	7,5	1	Ilmu Sosial dan Budaya Dasar	MBB 1101	A-	3,75	3	11,25	
17	Bahasa Inggris II	MKK 17	A-	3,75	2	7,5	2	Ilmu Kealaman Dasar	MBB 2	A-	3,75	2	7,5	
							3	Praktek Kerja Lapangan	MBB 1103	A	4	3	12	
							4	Etika Bisnis & Profesi	MBB 1104	A-	3,75	3	11,25	
							5	Skripsi	MBB 7	B+	3,25	6	19,5	
III Matakuliah Keahlian Berkarya (MKB)							Jumlah					146	497	
1	Manajemen Keuangan I	MKB 1101	B	3	3	9								
2	Manajemen Keuangan II	MKB 1102	B	3	3	9								
3	Manajemen Operasional	MKB 1103	B	3	3	9								
4	Manajemen SDM	MKB 1104	A-	3,75	3	11,25								
5	Manajemen Pemasaran	MKB 1105	B+	3,25	3	9,75								
6	Sistem Informasi Manajemen	MKB 1106	A	4	3	12								
							Indeks Prestasi Kumulatif		3,40					
							Predikat Kelulusan		Sangat Memuaskan					



Nganjuk, 29 Agustus 2022
Karya Jurusan

Dr. MUHAMMAD BAWONO, M.Si
NIDN. 0727076603

Certificate



E.C
English Centre

**ROYAL
ENGLISH**

Number: 334/B.9/IX/2022

Sekolah Tinggi Keguruan dan Ilmu Pendidikan PGRI Nganjuk
ENGLISH CENTRE

SK MENDIKBUD RI NOMOR : 082/O/1990
Jl. Abdul Rahman Saleh No. 21 Nganjuk Kode POS 64411

This is to certify that

Name : **Tania Dewi Alvasaransa**
NIM : **1811035**
Institution/Department : **Management Department**

has achieved the following scores on the prediction of

Test of English as a Foreign Language

Listening Comprehension : **54**
Structure and Written Expression : **50**
Reading Comprehension : **44**
Total : **493**

Test Date : **29th August 2022** Valid Until: **29th August 2024**

as administered under the auspices of Royal English, Malang, Indonesia.

Nganjuk, **7th September 2022**

Head of STKIP PGRI Nganjuk

Director of Royal English



Dr. Vera Septy Andrini, M.M.

NIP. 196509161991122001

**ROYAL
ENGLISH**

Sunu Farid Lathif, MA

PROVINSI JAWA TIMUR
KABUPATEN NGANJUK

NIK : 3518034802000001

Nama : TANIA DEWI ALVASARANS
Tempat/Tgl Lahir : NGANJUK, 08-02-2000
Jenis kelamin : PEREMPUAN Gol. Darah : A
Alamat : DSN SAWAHAN
RT/RW : 003/004
KecDesa : BERBEK
Kecamatan : BERBEK
Agama : ISLAM
Status Perkawinan : BELUM KAWIN
Pekerjaan : PELAJAR/MAHASISWA
Kewarganegaraan : WNI
Berlaku Hingga : SEUMUR HIDUP



NGANJUK
28-01-2019



KARTU KELUARGA

No. 3518032106020044

Nama Kepala Keluarga : **GUNAWAN**
 Alamat : **DSN SAWAHAN**
 RT/RW : **003/004**
 Kode Pos : **64473**

Desa/Kelurahan : **BERBEK**
 Kecamatan : **BERBEK**
 Kabupaten/Kota : **NGANJUK**
 Provinsi : **JAWA TIMUR**

No	Nama Lengkap	NIK	Jenis Kelamin	Tempat Lahir	Tanggal Lahir	Agama	Pendidikan	Jenis Pekerjaan	Golongan Darah
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
1	GUNAWAN	3518031703690001	LAKI-LAKI	NGANJUK	17-03-1960	ISLAM	SLTP/SEDERAJAT	WRASWASTA	TIKAK TAHU
2	WINARTI	3518037010700001	PEREMPUAN	NGANJUK	26-10-1975	ISLAM	TAMAT SESEDERAJAT	MENJUALIS RUMAH BANGSA	TIKAK TAHU
3	TANIA DEWI AL YASARANSIA	3518034502000001	PEREMPUAN	NGANJUK	06-02-2000	ISLAM	SELEWAS SEDEKAJAT	PELAJARAN/MAHASISWA	A
4	YOSI DWI WIWANTORO	3518030808050001	LAKI-LAKI	NGANJUK	06-08-2006	ISLAM	BEUM TAMAT SESEDEKAJAT	PELAJARAN/MAHASISWA	TIKAK TAHU
5	-	-	-	-	-	-	-	-	-
6	-	-	-	-	-	-	-	-	-
7	-	-	-	-	-	-	-	-	-
8	-	-	-	-	-	-	-	-	-
9	-	-	-	-	-	-	-	-	-
10	-	-	-	-	-	-	-	-	-

No.	Status Perkawinan	Tanggal Perkawinan	Status Hubungan Dalam Keluarga	Kewarganegaraan	Dokumen Imigrasi		Nama Orang Tua	
					No. Paspor	No. KITAP	Ayah	Ibu
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
1	KAWIN TERCATAT	23-08-1996	KEPALA KELUARGA	WNI	-	-	KROMO PAWIRO	SARIMEM
2	KAWIN TERCATAT	23-09-1998	ISTRI	WNI	-	-	DASPAN	SUMBI
3	BELUM KAWIN	-	ANAK	WNI	-	-	GUNAWAN	WINARTI
4	BELUM KAWIN	-	ANAK	WNI	-	-	GUNAWAN	WINARTI
5	-	-	-	-	-	-	-	-
6	-	-	-	-	-	-	-	-
7	-	-	-	-	-	-	-	-
8	-	-	-	-	-	-	-	-
9	-	-	-	-	-	-	-	-
10	-	-	-	-	-	-	-	-

Dikeluarkan Tanggal : **08-08-2016**
 LEMBAR : I. Kepala Keluarga
 II. RT
 III. Desa/Kelurahan
 IV. Kecamatan

KEPALA KELUARGA

GUNAWAN
 Tanda Tangan/Cap Jempol





PEMERINTAH KABUPATEN NGANJUK

DINAS KESEHATAN KABUPATEN NGANJUK

PUSKESMAS PACE

Jl. Nglirang-Berbek No. 2

SURAT KETERANGAN DOKTER

Nomor : 82/560/I...../2023

Yang bertanda tangan dibawah ini menerangkan bahwa :

Nama : TANIA DEWI .A
Umur : 22 Tahun
Alamat : DSN SAWAHAN RT 003 RW 004
Desa BERBEK
Kecamatan BERBEK
Tinggi Badan : 160 Cm
Berat Badan : 50 Kg
Tekanan Darah : 136 / 76 mmHg
Keterangan Buta Warna : ~~Buta warna~~ / Tidak Buta Warna

Telah diperiksa kesehatannya dan berpendapat bahwa keadaannya **SEHAT**

Untuk Keperluan **MELAMAR PEKERJAAN**

Yang diperiksa

TANIA DEWI .A

NGANJUK, 26-01-2023

Dokter yang memeriksa



dr. RAJMAWATFEKA W.

NIP. 19780827201001 2 017



SURAT KETERANGAN CATATAN KEPOLISIAN
POLICE RECORD

Nomor: SKCK/225/I/YAN.2.3./2023/POLSEK

Diterangkan bersama ini bahwa :
This is to certify that the person :

Nama* : TANIA DEWI ALVASARANSA
Name
Jenis Kelamin* : Perempuan
Sex
Kebangsaan* : Indonesia
Nationality
Agama* : Islam
Religion
Tempat dan tgl lahir* : Nganjuk, 08 Februari 2000
Place and date of birth
Tempat tinggal sekarang* : Dsn. Sawahan, Rt.003/Rw.004, Ds. Berbek, Kec. Berbek,
Present Adress Kab. Nganjuk
Pekerjaan sekarang* : -
Occupation at present
Nomor Kartu Tanda Penduduk* : 3518034802000001
Resident Identity card Number
Nomor Paspor/KITAS/KITAP* : -
Passport/KITAS/KITAP number
Rumus sidik jari* : -
Fingerprints Formula

Setelah diadakan penelitian hingga saat dikeluarkan surat keterangan ini yang didasarkan kepada Catatan Kepolisian yang ada :

After having investigation until the issuance of this based on

Maka dinyatakan sebagai berikut :

Here with we declare that person mentioned above :

bahwa nama tersebut diatas tidak memiliki catatan atau keterlibatan dalam kegiatan kriminal apapun
the bearer here of proves not to be involved in any criminal cases

selama ia berada di Indonesia dari tanggal* : 08 Februari 2000

during his/her stay in Indonesia from

sampai dengan : 26 Januari 2023

untilo

Keterangan ini diberikan berhubungan dengan permohonan

This certificate is issued at the request to the applicant

Untuk keperluan/menuju* : Persyaratan Melamar Pekerjaan

For the purpose

Berlaku dari tanggal : 26 Januari 2023

Valid from

Sampai dengan : 26 Juli 2023

Until



Dikeluarkan di : Berbek

Issued in

Pada tanggal : 26 Januari 2023

On

KEPALA KEPOLISIAN SEKTOR BERBEK

KEPALA

OR B

INSPEKTUR POLISI SATU NRP 69090545

INSPEKTUR POLISI SATU NRP 69090545

Apabila dikemudian hari

Ybs terlibat

kejahatan/pelanggaran,

SKCK ini dinyatakan

tidak berlaku

If the future is concerned

Involved in the crime/

Violations. SKCK is declared

invalid

**) coret yang tidak perlu*





Surat Keterangan Vaksinasi COVID-19
Certificate of COVID-19 Vaccination

Sertifikat ini diberikan kepada:
This is to certify that

TANIA DEWI ALVASARANSIA		
NIK <small>ID Number</small>	Tanggal Lahir <small>Date of Birth</small>	
3518034802000001	08 Februari 2000	

ID : 60e50f31dea6b4c3940ff863

pada tanggal 07 Agustus 2021
on date August 07, 2021

telah dilakukan vaksinasi COVID-19 untuk dosis kedua
has been vaccinated for the 2nd dose of the

CoronaVac COVID-19 (Batch ID : 24201921)

sesuai dengan Peraturan Menteri Kesehatan Republik Indonesia
in accordance with the health regulation of Republic of Indonesia



MISI DAGANG LUAR NEGERI



PELAYANAN KEPADA BUYER
(Desain product by Tania)



PELAYANAN KEPADA NASABAH BANK SYARIAH
INDONESIA



Presentation title



**MEETING DENGAN
EKSPORT CENTER
SURABAYA**



**KUNJUNGAN KE SALAH SATU PERUSAHAAN
TEMBAKAU DI SURABAYA**



**SURVEY GREEN HOUSE
PROJECT DENGAN
PEMERINTAH**

